

Årsredovisning för

Martin Larsson Entreprenad AB

559338-2475

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Martin Larsson Entreprenad AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet samt att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 12 februari 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Genarp den 12 februari 2023

Martin Larsson

Martin Larsson (styrelseordförande)

ML 

Årsredovisning för

Martin Larsson Entreprenad AB

559338-2475

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-12-31

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. Om inget annat anges redovisas alla belopp i hela kronor.

Verksamheten

Företaget utför, och bedriver konsultation inom, trädgårdsarbete, markarbete, byggarbete samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lunds kommun.

Väsentliga händelser under året

Innevarande år är företagets första räkenskapsår, varför jämförelseår saknas. Räkenskapsåret är således förlängt. Dessförinnan har verksamheten bedrivits i enskild firma.

Styrelsen följer utvecklingen och effekterna av coronapandemin och kriget i Ukraina samt hur detta påverkar företaget – både på kort och lång sikt. Styrelsen har inte märkt av någon väsentlig påverkan på företagets verksamhet under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021–2022
Nettoomsättning	745 707
Resultat efter finansiella poster	540 193
Soliditet	62%

Årets nettoomsättning har ökat med 745 707 kronor (100%) jämfört med föregående räkenskapsår, vilket beror på att innevarande år är företagets första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång				
Utdelning till aktieägare				
Resultatdisposition				
Nyemission	25 000			
Årets resultat			428 864	428 864
Belopp vid årets utgång	25 000	0	428 864	428 864

Resultatdisposition

Följande medel står till förfogande:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	428 864
	428 864

Följande disposition föreslås:

Utdelning till aktieägare	0
Balansering i ny räkning	428 864
	428 864

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 – 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		745 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		745 707
Rörelsekostnader		
Handelsvaror		-115 626
Övriga externa kostnader		-33 986
Personalkostnader	2	-17 638
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 307
Summa rörelsekostnader		-205 557
Rörelseresultat		540 150
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43
Summa finansiella poster		43
Resultat efter finansiella poster		540 193
Resultat före skatt		540 193
Skatter		
Skatt på årets resultat		-111 329
Årets resultat		428 864

Balansräkning

	Not	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		70 720
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>70 720</u>
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		63 350
Övriga fordringar		8
Summa kortfristiga fordringar		<u>63 358</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank		593 412
Summa kassa och bank		<u>593 412</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>656 770</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>727 490</u>

Balansräkning

Not

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital**25 000**

Fritt eget kapital

Årets resultat

428 864

Summa fritt eget kapital**428 864****Summa eget kapital****453 864**

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

700

Leverantörsskulder

1 250

Skatteskulder

101 725

Övriga skulder

169 951

Summa kortfristiga skulder**273 626****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****727 490**

Noter

Not 1: Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2: Medelantalet anställda

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3: Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer löpande händelseutvecklingen av coronapandemin samt kriget i Ukraina och agerar utifrån den på bästa sätt.

Genarp den 12 februari 2023

Martin Larsson

Martin Larsson (styrelseordförande)

Åsa Larsson

Åsa Larsson (styrelseledamot)